
ZARZĄDZENIE NR 56/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRABÓW NAD PROSNĄ

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dot. funkcjonowania systemu gospodarki odpadami na terenie 
Miasta i Gminy Grabów nad Prosną

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) oraz uchwały Nr XII/75/2019 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 4 lipca 2019r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta i Gminy Grabow nad Prosną 
(Dz.Urz.Woj. Wlkp. poz. 6626) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje w sprawie funkcjonowania systemu gospodarki odpadami 
na terenie Miasta i Gminy Grabów nad Prosną.

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców w zakresie sposobu i częstotliwości odbioru 
odpadów komunalnych.

§ 2. Konsultacje, o których mowa w § 1 skierowane są do wszystkich mieszkańców oraz obejmują swoim 
obszarem Miasto i Gminę Grabów nad Prosną.

§ 3. 1. Przedmiotowe konsultacje prowadzone będą w formie ankiety. Wzór ankiety konsultacyjnej stanowi 
załącznik do zarządzenia.

2. Ankieta, o której mowa w ust. 1 dostępna będzie w Urzędzie Miasta i Gminy ul. Kolejowa 8, 63-520 
Grabów nad Prosną biuro nr 16 oraz zamieszczona zostanie na stronie internetowej Miasta i Gminy Grabów 
nad Prosną www.  grabownadprosna.com.pl w zakładce KONSULTACJE SPOŁECZNE.      

3. Wypełnioną ankietę, o której mowa w ust. 1 będzie można złożyć w Urzędzie Miasta i Gminy ul. 
Kolejowa 8, 63-520 Grabów nad Prosną biuro nr 16  lub przesłać e-mailem na adres 
urzad@grabownadprosna.com.pl .

4. Konsultacje trwać będą od 12 sierpnia do 6 września 2019r.

§ 4. Z przeprowadzonych konsultacji sporządzone zostanie sprawozdanie, które podane zostanie do 
publicznej wiadomości w ciągu 30 dni kalendarzowych od dnia zakończenia konsultacji poprzez zamieszczenie 
go w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie  www. grabownadprosna.com.pl oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu.

§ 5. Odpowiedzialnym za merytoryczny zakres przedmiotowych konsultacji, koordynację zadań z zakresu 
działań informacyjnych i technicznych jest Pani Renata Szuleta.

§ 6. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad 
Prosną.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Maksymilian Ptak

Id: A0F5AAB0-37DC-4251-9C12-C30AE529AF8E. Podpisany Strona 1

http://www.rewal.pl/
mailto:urzad@grabownadprosna.com.pl
http://www.bip.rewal.pl/


    ANKIETA  
 

KONSULTACJE W SPRAWIE FUNKCJONOWANIA GOSPODARKI ODPADAMI  
NA TERENIE MIASTA I GMINY GRABÓW NAD PROSNĄ  

 

 

Szanowni Państwo, 

chciałbym, aby mieszkańcy naszej gminy zabrali głos w zakresie funkcjonowania gospodarki odpadami na 

terenie miasta i gminy. Wyniki ankiety będą podstawą do wprowadzenia zmian w regulaminie utrzymania 
porządku i czystości na terenie Miasta i Gminy Grabów nad Prosną.  

Burmistrz 
/-/Maksymilian Ptak 

 

 
 Proszę zaznaczyć „X” w kratce obok propozycji, za którą się opowiadasz  
 

 
1. CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIORU ODPADÓW W RAMACH WNOSZONEJ OPŁATY 

(wymóg ustawowy: gmina musi pobierać opłaty od mieszkańców, za które pokrywa koszty 

funkcjonowania systemu)  

 
RODZAJ 
ODPADU 

OBECNIE PROPOZYCJA OBECNIE PROPOZYCJA 

ODPADY 

ZMIESZANE 

MIASTO:  
2x miesiąc od IV-X 
1x miesiąc od XI-III  
 
WIOSKI:  
1x miesiąc  

CAŁA GMINA: 
2x miesiąc od IV-X  
1x miesiąc od XI-III 

  

BIO 

MIASTO:  
2x miesiąc od IV-X 
1x miesiąc od XI-III  
 
WIOSKI:  
1x miesiąc  

CAŁA GMINA: 
2x miesiąc od IV-X 
1x miesiąc od XI-III 

brązowy worek  pojemnik 

SZKŁO 

 
1x pół roku  
 

 

 
1x kwartał  

  

PAPIER, 
TEKTURA 

 
1x rok  

 
 

 
1x pół roku  

 

niebieski worek 

 

pojemnik 

ODPADY 

BUDOWLANE 

1 tona na 2 lata do 
PSZOK 
w Ostrzeszowie  

– własny transport   

 

1 tona na 2 lata 
 odbiór z posesji  

  

 

2. Czy jesteś zainteresowany otrzymywaniem bezpłatnych powiadomień na swój 

telefon w zakresie terminów wywozu odpadów, opłat, instrukcji jak 
segregować odpady? 
                         

TAK                                        NIE 
 
 
 
 
 
 

Dziękuję za wypełnienie ankiety. 

Id: A0F5AAB0-37DC-4251-9C12-C30AE529AF8E. Podpisany Strona 1




